
UID Jméno Příjmení Email Štítky Schváleno

3545 Tomas Siegl t.siegl@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

2183 Michal Štusák m.stusak@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

1235 Jindřich Fučík jindrich.fucik@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

1107 Tomáš Liška t.liska@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

1144 Martin Pičman m.picman@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

1007 Martin Červený m.cerveny@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

1525 Martin Biško m.bisko@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

1588 Michal Gust m.gust@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

1567 Martin Kačer m.kacer@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

3067 Antonín Král a.kral@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

3896 Karel Pouzar k.pouzar@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

1006 Aleš Dryák a.dryak@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

1544 Michal Leinweber m.leinweber@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

1442 Aleš Vokáč a.vokac@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

1628 Jaroslav Klaus j.klaus@sh.cvut.cz VIP člen 27.11.2002

1792 Pavel Halfar elite@sh.cvut.cz VIP člen 23.4.2003

4000 Jan Recina jan.recina@sh.cvut.cz VIP člen 10.9.2003

1896 Michal Táborský m.taborsky@sh.cvut.cz VIP člen 3.11.2004

1449 Michal Pruner m.pruner@sh.cvut.cz VIP člen 3.11.2004

4239 Tomáš Valenta t.valenta@sh.cvut.cz VIP člen 2.3.2005

4176 Petr Koloros p.koloros@sh.cvut.cz VIP člen 18.5.2005

4119 Dušan Havlík d.havlik@sh.cvut.cz VIP člen 9.1.2007

8250 Lukáš Tomášek l.tomasek@sh.cvut.cz VIP člen 9.5.2007

4471 Vít Kuchař v.kuchar@sh.cvut.cz VIP člen 4.11.2009

9448 Pavel Krejsa krejsa.p@sh.cvut.cz VIP člen 4.11.2009

10886 Ondřej Čečák o.cecak@sh.cvut.cz VIP člen 18.11.2009

7351 Zdeněk Horák z.horak@sh.cvut.cz VIP člen 18.11.2009

6666 Jaroslav Haken j.haken@sh.cvut.cz VIP člen 1.7.2011

10754 Martin Komoň m.komon@sh.cvut.cz VIP člen 3.5.2012

9109 Pavla Slezáková p.slezakova@sh.cvut.cz VIP člen 3.5.2012

7826 Martin Bruchanov m.bruchanov@sh.cvut.cz Zasloužilý člen 3.5.2012

9440 Martin Chloupek m.chloupek@sh.cvut.cz Zasloužilý člen 3.5.2012

9342 Ondřej Caletka o.caletka@sh.cvut.cz Zasloužilý člen 3.5.2012

10813 Radek Beňo r.beno@sh.cvut.cz VIP člen 22.4.2013

9481 Dalibor Fanta d.fanta@sh.cvut.cz VIP člen 22.4.2013

7760 Karel Landa charlie@sh.cvut.cz VIP člen 22.4.2013

2816 Jakub Římek j.rimek@sh.cvut.cz Zasloužilý člen 22.4.2013

7482 Michal Naiman m.naiman@sh.cvut.cz Zasloužilý člen 22.4.2013

16396 Viktor Bohuslav Bohdal v.bohdal@sh.cvut.cz VIP člen 5.2.2014

19252 Dominik Mališ d.malis@sh.cvut.cz VIP člen 5.2.2014

20288 Bronislav Robenek b.robenek@sh.cvut.cz VIP člen 5.2.2014

14621 Petr Hodač p.hodac@sh.cvut.cz VIP člen 5.2.2014

16405 Tomáš Srna t.srna@sh.cvut.cz Zasloužilý člen 5.2.2014

16620 Lubomír Jiřišta l.jirista@sh.cvut.cz VIP člen 24.9.2014

10835 Radim Roška r.roska@sh.cvut.cz VIP člen 15.4.2015

10854 Adam Hořčica a.horcica@sh.cvut.cz VIP člen 28.10.2015

16476 Tomáš Gura t.gura@sh.cvut.cz VIP člen 21.12.2015

12364 Jan Bednář john.bednar@sh.cvut.cz VIP člen 21.12.2015

18183 Jan Erbrt j.erbrt@sh.cvut.cz VIP člen 21.12.2015

11519 Jindřich Stibůrek j.stiburek@sh.cvut.cz Zasloužilý člen 21.12.2015

22156 Jakub Brož jakub.broz@sh.cvut.cz VIP člen 22.9.2016


